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YAZ KUR’AN KURSLARI 

Muhterem Müslümanlar! 

Kalplere şifa, sıkıntılara ise deva olan 

Kur’an-ı Kerim; Allah’ı tanıtan ve 

varoluşumuzun gayesini açıklayan hikmetli bir 

kitaptır. Kur’an; kulluğun, kurtuluşun ve ebedi 

mutluluğun anahtarıdır. Kur’an’ı okuyan, 

anlayan ve mesajlarını hayatına aktarabilen 

insanlar dünyada ve ahirette huzura kavuşmuş 

olur. İşte bu yüzden, çağımızın türlü 

hastalıklarıyla bunalan gönüllerimizi rahatlatan 

ve yaşadığımız hayatı anlamlı kılan Kur’an’a 

sımsıkı sarılmamız dünya ve ahiret mutluluğu 

açısından son derece önemlidir. Zira Cenâb-ı 

Hak Kur’an-ı Kerim’de şöyle buyurmuştur:  

“Ey insanlar! Rabbinizden size bir 

öğüt, kalplerdeki hastalıklara bir şifa, 

inananlara bir rehber ve rahmet gelmiştir.”
1
 

Öyleyse Kur’an’ı okuma, anlama ve 

yaşama gayretimizin kesintiye uğramadan son 

nefes anına kadar devam etmesi gerekir. Zira 

maddenin ön plana çıktığı günümüzde Kur’an’ı 

okuyup anlamanın ve hayatımızı Kur’an’la 

şekillendirmenin ayrı bir değeri ve önemi 

vardır. Çünkü vicdanlar Kur’an’la 

aydınlanmazsa, cehaletle kararmaya mahkum 

olacaktır. Mehmet Âkif Ersoy bu hakikati bir 

şiirinde şu şekilde ifade etmiştir: 
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Beşerin derdine derman olur, ancak 

Kur'an 

Ona sarılmazsa eğer, canavardan da 

beterdir insan 

Allah'a dayan, sa'ye sarıl, hikmete râm 

ol,  

Yol varsa budur, bilmiyorum başka 

çıkar yol! 

Aziz Kardeşlerim! 

Kurtuluşun reçetesi Kur’an ve 

Peygamberimiz’in sünnetine sarılmaksa, geliniz 

yavrularımıza Kur’an’ı güzelce öğreterek  anne-

babalar olarak sorumluluğumuzu yerine 

getirelim. Yavrularımızın gönüllerini Kur’an 

ışığıyla aydınlatalım. Onların zihinlerini 

Rasûlüllah’ın ahlâkıyla süsleyelim. Bunu 

başarmanın yolunun ise ancak Kur’an’a gönül 

vermekten ve Peygamberimizin güzel hayatını 

öğrenmekten geçtiğini unutmayalım. Nitekim 

Peygamber Efendimiz bir hadis-i şerifte; 

“Sözlerin en doğrusu, Allah’ın Kitabı; hâl ve 

tavrın en güzeli ise Muhammed’in hâl ve 

tavrıdır…”
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 buyurarak bu hakikate dikkatimizi 

çekmiştir. 

Bu derdin ve hassasiyetin bir sonucu 

olarak, İskeçe Müftülüğü çatısı altında 

faaliyetlerini sürdüren Kur’an Kursları 10 

Temmuz Pazartesi itibarıyla yaz programıyla 

eğitime başlayacaktır. Çocuklarımızı bu kurslara 

gitmeye teşvik ederek Kitabımızı, 

Peygamberimizi ve dinimizi öğrenmelerine 

vesile olalım. Böylece, kendimize ve göz 

bebeğimiz olan evlatlarımıza kalıcı miras 

bırakma yolunda önemli bir sorumluluğu yerine 

getirelim ve şu ayette ifade edildiği üzere 

dosdoğru yolu bulmuş ve hayatının sonunda 

Rabbimizin müjdesine nail olanlardan olalım: 

 “Kuşkusuz bu Kur’an en doğru olana 

iletir; dünya ve âhiret için yararlı işler yapan 

mü’minlere, kendileri için büyük bir mükâfat 

olduğunu müjdeler.”
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